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FALKENSTEINER

HOTEL BELGRADE
ARARS

Falkensteiner Hotel
Belgrade

Adresa: Bulevar Mihaila
Pupina 10K

Mesto: Beograd

Postanski broj: 11000
Drzava Srbija

Telefon +381 11 39 60 388
all . o Ut

Okruzenje

Grad
Sadrzaiji

* WiFi

® Restoran

® Otvoreni parking

* Garaza

* Prilagodeno licima sa posebnim
potrebama

® Sala za sastanke
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BROJ SOBA BROJ SALA NAJVECA SALA
170 7 360
O nama

Smesten u sredistu poslovne i trgovacke zone Novog Beograda, u blizini centra i
odli¢no povezan sa aerodromom, Falkensteiner hotel Belgrade kategorije 4 zvezdice
superior nudi 700 m2 prvoklasnih konferencijskih sadrzaja koji predstavljaju savrseno
mesto za organizaciju bilo kakvih dogadaja.

Falkensteiner Hotel Belgrade je projektovan od strane svetski poznatog arhitekte
Borisa Podrecce.
Gosti hotela mogu uzivati u modernom i dinami¢nom dizajnu, uz maksimalnu udobnost

i izvrsnu uslugu, kao i visok stepen funkcionalnosti konferencijskih sadrzaja.

Organizatorima dogadaja, Hotel Falkensteiner Belgrade nudi moguénost da razne vrste
dogadaja (banketi, poslovni sastanci) organizuju u prostoru koji zraci kreativhom i

inspirativnom atmosferom, a koja garantuje uspeh.

Smestaj


https://www.kongresniturizam.com/index.php/Hotel/falkensteiner-hotel-belgrade-srbija
https://www.kongresniturizam.com/index.php/Hotel/falkensteiner-hotel-belgrade-srbija
https://www.kongresniturizam.com/index.php/Hotel/falkensteiner-hotel-belgrade-srbija
mailto:falkensteiner@bestsolutions.rs?bcc=Falkensteiner Hotel Belgrade@bestsolutions.rs?&subject=Upit preko portala www.kongresniturizam.com
//

Diamond

Platin

Tourmaline

lolite

Tourmaline + lolite

Rhodonite

Spinel

Rhodonite + Spinel

White Pearl

u

OBLIK OBLIK

28

32

60

26

26

52

100

T

28

32

60

26

26

52

100

Hotel raspolaze sa ukupno 170 soba i apartmana, od kojih su 134 Standard i Comfort
soba (24 m2 - 27 m2), 28 Royal soba (oko 33 m2), 7 Junior apartmana (oko 36 m2), 1

Senior apartman (oko 60 m2).

Konferencijski kapaciteti

Beograd, kao ekonomski centar Srbije pruza odlicne moguénosti za kombinovanje

posla i slobodnog vremena.

Klijentima Falkensteiner Hotela Belgrade na raspolaganju su konferencijske sale koje
zauzimaju povrsinu od 700 m?, a koje su pogodne za organizovanje raznih vrsta

dogadaja (konferencije, seminari, banketi, itd.).

Na 1. spratu Falkensteiner Hotela organizatorima dogadaja na raspolaganju su ukupno
4 sale za konferencije i 2 sale za sastanke razli¢itih veli¢ina. Cetiri od ovih sala se
mogu spojiti u dve veée odnosno razdvojiti pokretnim zidom. Ove sale se mogu
koristiti za manje bankete, zatim za druge vrste prijema, ali i u svrhe predavanja ili

seminara.

Dodatni sadrzaji

Za opustanje je rezervisan City SPA i fitnes podrucje, kao i moderan Business Lounge
na 9. spratu sa panoramskim pogledom na grad. Prijatan i moderan ambijent,
baldahini i odlicna hrana i pice, ¢ine letnju terasu pravim mestom za hedoniste.

- . UKUPNO Sirina x Duzina x
UCIONICA KONFERENCIJA KVADRAT POZORISTE KABARE BANKET KOKTEL

m2 Visina

- 16 16 - - - - 40 9x4.5x2.7

- 12 12 - - - - 35 5x7x25
26 32 32 60 - 24 80 64 6.9x9.3x3
30 38 38 70 - 28 95 75 6.9x10.8x3
60 70 70 130 - 60 175 139 6.9x20.1x3
26 30 30 58 - 22 76 61 6.6 x9.3x3
26 30 30 58 - 22 76 61 6.6 x9.4x3
56 60 60 120 - 50 152 123 6.6 x18.7 x 3
160 - - 360 - 180 450 299 13x23x2.6

* U preseku polja dati su kapaciteti sale odredenog stila



Tehnicka oprema

® Projektor

® Projekciono platno

® Mikrofon

®* TV (Plazma/LCD)

® Klima uredaj

® Govornica sa mikrofonom

® Flipcart i kofer za moderaciju

Lokacija

Falkensteiner hotel Belgrade smesten u sredistu poslovne i trgovacke zone Novog

Beograda, u blizini centra i odlicno povezan sa aerodromom.

GPS Koordinate

20.416309 (Duzine / Longitude)

44.823597 (Sirine / Latitude)

B office@kongresniturizam.com

3 +381113960 388




